



SPECIAL OFFERS & GREAT DEALS

01963 828900 | websales@nhcase.com

Delivering quality, value and service in frozen foods

30th March 2020

You can still order your usual items from our main Product/Price List.

Visit our website www.nhcase.com

CODE	PRODUCT DESCRIPTION		NOW	PRICE Each/Ptn	PRICE Per kg
Fish					
03359	Haddock Lemon and Pepper Pan Crisp 18 x 140 - 170g		£20.20	£1.12	
02640	Breaded Cod Portions (30 x 3-4oz)		£15.00	£0.50	
02752	MSC Breaded Cod Bites 17-22g (1 x 3kg)		£15.00		£5.00
03150	Battered Whitefish (30 x 3-4oz)		£12.00	£0.40	
03191	MSC Breaded Salmon Fillet (60 x 60g)		£16.20	£0.27	
03201	Breaded Salmon Fishcake (40 x 57g)	<i>Last few!</i>	£8.00	£6.40	£0.16
03306	Thai Cod & Prawn Fishcake 18 x 115g		£13.12	£0.55	
09062	MSC S/L B/L Haddock 80-110g (3.63kg Net of Glaze)		£24.50		£6.75
01470	MSC Skinless Boneless Salmon Supremes 140-160g (1 x 5kg)		£40.00		£8.00
04051	Dusted Calamari Squid (w/Tentacles) 20-30mm (10 x 1kg)		£85.00		£8.50
03891	Coldwater Prawns 10 Kg Gross 9 Kg Net Weight		£120.00		£13.33
Other Great Deals					
04770	Farm Frites Saute Potatoes (6 x 2.5kg)		£20.15		£1.34
05650	Diced Mixed Peppers (4 x 2.5kg)		£12.50		£1.25
05760	Roasting Vegetables (10 x 1kg)	<i>Further reduction held</i>	£15.95	£14.95	£1.60
06101	Plain Tortilla Wrap (4 x 18 x 30cm)		£12.50	£0.17	
06160	White Panini 30 x 135g		£6.50	£0.22	
06440	LP Cooked Faggot 30 x 85g (2.55kg)		£12.30	£0.41	£4.82
06731	Halal Hot & Kickin Chicken Wings 10 x 1kg		£43.00		£4.30
06890	Free Range Cheese Omelette (24 x 90g)		£12.48	£0.52	
08720	Daloon Breaded Vegan Vegetable Burger (24 x 113g)		£7.25	£0.30	
08730	Daloon Breaded Spicy Vegan Bean Burger (24 x 113g)		£6.96	£0.29	
08740	Daloon Onion Bhajias (50 x 35g)		£8.95	£0.18	
20060	Battered Chicken Steak (16 x 12 x 85g) 16.32kg		£49.96	£0.26	£3.06
40055	Bacon Micro Back Cooked Unsmoked Rashers (10 x 1Kg)		£100.00		£10.00
40180	Chicken & Sweetcorn Meatballs 20g (2 x 5kg)	<i>Last few!</i>	£48.00		£4.80
07445	Individual Lemon Mousse Slice 2 x 35 x 40g	<i>Last few!</i>	£17.50	£15.40	£0.22
07850	CW Apple Crumble Tart/Cake 1 x 1.25kg (12 ptn)		£4.75	£0.40	
07870	CW Chocolate Cream Torte 1 x 1.2kg (12 ptn)		£4.75	£0.40	
07880	CW Peach Melba Cream Torte 1 x 1.2kg (12 ptn)		£4.75	£0.40	
07890	CW Black Forest Kirsch Torte 1 x 1.2kg (12 ptn)		£4.75	£0.40	
07860	CW Strawberry Cheesecake 1 x 1.1kg (12 ptn)		£4.75	£0.40	
07900	CW Mandarin Cheesecake 1 x 1.1kg (12 ptn)		£4.75	£0.40	
07412	Blueberry Tulip Muffin 24 x 119g				
07412	Triple Chocolate Tulip Muffin 24 x 119g				
07416	Lemon & White Chocolate Tulip Muffin 24 x 119g				
07418	Vanilla & Chocolate Chip Tulip Muffin 24 x 119g				



SPECIAL OFFERS & GREAT DEALS

01963 828900 | websales@nhcase.com

Delivering quality, value and service in frozen foods

CODE	PRODUCT DESCRIPTION		NOW	PRICE	PRICE
				Each/Ptn	Per kg
RESIDUALS - while stocks last!			<i>Residuals all 1 x 12ptn (except where per kg)</i>		
07951	Cherry Bakewell Cheesecake	<i>Last few!</i>	£3.99	£0.33	
08037	Choc & Salted Caramel Fudge Cake - VEGAN		£4.40	£0.37	
08039	Large Carrot Cake		£4.40	£0.37	
08048	Passion Fruit Glazed Tart	<i>Last few!</i>	£4.40	£0.37	
08059	Chocolate Fudge Cake - VEGAN		£4.40	£0.37	
08060	Chocolate Fudge Cake (Alabama)		£3.99	£0.33	
08067	Large Black Forest Pie Cake		£4.40	£0.37	
08081	Triple Chocolate Gateau		£4.40	£0.37	
08091	Coffee Mandarin Gateau		£4.40	£0.37	
08092	Chocolate Fudge Gateau		£3.99	£0.33	
08094	Large Lemon & Elderflower Cake	<i>Last few!</i>	£4.40	£0.37	
08101	Large Chocolate Fudge Gateau		£4.40	£0.37	
08120	Black Forest Gateau		£4.40	£0.37	
08121	Banoffee Gateau		£3.99	£0.33	
08130	Strawberry Gateau		£4.40	£0.37	
08131	Lemon Gateau		£3.99	£0.33	
08133	Tangy Lemon Gateau		£3.99	£0.33	
08150	Double Chocolate Gateau		£3.99	£0.33	
08171	Coffee and Walnut Cake		£3.99	£0.33	
08180	Vanilla Dairy Cream Sponge		£3.99	£0.33	
08181	Strawberry Dairy Cream Gateau		£4.40	£0.37	
08230	Banoffee Pie	<i>Last few!</i>	£3.99	£0.33	
08240	Large Chocolate Fudge Cake		£4.40	£0.37	
08310	Large Chocolate Orange Gateau		£4.40	£0.37	
08380	Chocolate Brownie Bites		£3.00		£3.00